
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 70 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО 

 

ПРИКАЗ 

от 14.10.2024 г.                                                                               №  7 -ДПУ 

 

г. Краснодар 

 

Об открытии групп по оказанию платных дополнительных услуг 

 в 2024-2025 учебном году 

 
На основании Постановления заместителя главы муниципального 

образования город Краснодар от 29.08.2019 г. № 3783 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школой № 70», Постановления заместителя главы 

муниципального образования город Краснодар от 22.11.2021 г. № 5150 «Об 

утверждении цен на платные дополнительные образовательные, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школой № 70»   

п р и к а з ы в а ю: 
1. Сформировать с 14.10.2024 г. группы обучающихся по оказанию платных 

дополнительных услуг в 2024-2025 учебном году. 

2.Зачислить в учебные группы по обучению в студии «Скоро в школу» 

«Математика в играх» с оплатой за один час обучения одного обучающегося – 194 

руб. 85 коп. следующих обучающихся: 

Бородина С.Г. ГРУППА № 1 

«Скоро в школу» «Математика в играх» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Авакян Гарник 

2. Габрелян Марк 

3. Гудков Роман 

4. Евтушок София 

5. Икономиди Мелина 

Бородина С.Г. ГРУППА № 3 

 «Скоро в школу» «Математика в играх» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Чернышева Мария 

2. Шарафеева Ксения 

3. Прусакова Анастасия 

4. Саноянц Маргарита 

5. Седлецкий Тимофей 

 

Бородина С.Г. ГРУППА № 2 

«Скоро в школу» «Математика в играх» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Казбанов Александр 

           2. Логачев Тимофей 

           3. Неговелова Дарья 

           4. Стрелецкий Иван 

           5. Стрелецкий Ярослав 

Бородина С.Г. ГРУППА № 19 

«Скоро в школу» «Математика в играх» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Ильин Егор 

           2. Абдуразакова Кира 

           3. Трухманов Платон 

           4. Гусейнов Тамерлан 

           5. Копытова Мария 

        6. Прибылов Дмитрий 

 



Смашных Н.С. ГРУППА № 10 

«Скоро в школу» «Математика в играх» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

           1. Ступченко Илья 

2. Нурмухаметов Максим 

3. Джаримок Салим 

4. Чернобаев Александр 

5. Комракова Татьяна 

6. Мафова Ясмина 

Смашных Н.С. ГРУППА № 12 

 «Скоро в школу» «Математика в играх» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Войтова Виктория 

2. Дудник Кира 

3. Сологуб Тимофей 

4. Гуренок Даниил 

5. Зейля Семен 
 

Смашных Н.С. ГРУППА № 11 

 «Скоро в школу» «Математика в играх» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Узойкин Иван 

2. Гостюнина Ксения 

3. Шиленко Екатерина 

4. Литвинова Полина 

5. Ершов Артем 

6. Мелещенко Даниил 

 

 

3.Зачислить в учебные группы по обучению в студии «Скоро в школу» 

«Развитие речи» с оплатой за один час обучения одного обучающегося – 194 руб. 85 

коп. следующих обучающихся: 

Бородина С.Г. ГРУППА № 4 

«Скоро в школу» «Развитие речи» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Авакян Гарник 

2. Габрелян Марк 

3. Гудков Роман 

4. Евтушок София 

5. Икономиди Мелина 

Бородина С.Г. ГРУППА № 6 

 «Скоро в школу» «Развитие речи» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Чернышева Мария 

2. Шарафеева Ксения 

3. Прусакова Анастасия 

4. Саноянц Маргарита 

5. Седлецкий Тимофей 

 

Смашных Н.С. ГРУППА № 13 

«Скоро в школу» «Развитие речи» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

           1. Ступченко Илья 

2. Нурмухаметов Максим 

3. Джаримок Салим 

4. Чернобаев Александр 

5. Комракова Татьяна 

6. Мафова Ясмина 

 

Бородина С.Г. ГРУППА № 5 

«Скоро в школу» «Развитие речи» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Казбанов Александр 

           2. Логачев Тимофей 

           3. Неговелова Дарья 

           4. Стрелецкий Иван 

           5. Стрелецкий Ярослав 

Бородина С.Г. ГРУППА № 20 

«Скоро в школу» «Развитие речи» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Ильин Егор 

           2. Абдуразакова Кира 

           3. Трухманов Платон 

           4. Гусейнов Тамерлан 

           5. Копытова Мария 

        6. Прибылов Дмитрий 

Смашных Н.С. ГРУППА № 14 

 «Скоро в школу» «Развитие речи» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Узойкин Иван 

2. Гостюнина Ксения 

3. Шиленко Екатерина 

4. Литвинова Полина 

5. Ершов Артем 

6. Мелещенко Даниил 

 



Смашных Н.С. ГРУППА № 15 

 «Скоро в школу» «Развитие речи» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Войтова Виктория 

2. Дудник Кира 

3. Сологуб Тимофей 

4. Гуренок Даниил 

5. Зейля Семен 
 

 

4.Зачислить в учебные группы по обучению в студии «Скоро в школу» 

«Развитие мелкой моторики» с оплатой за один час обучения одного обучающегося 

– 194 руб. 85 коп. следующих обучающихся: 

Бородина С.Г. ГРУППА № 7 

«Скоро в школу» «Развитие мелкой моторики» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Авакян Гарник 

2. Габрелян Марк 

3. Гудков Роман 

4. Евтушок София 

5. Икономиди Мелина 

Бородина С.Г. ГРУППА № 9 
 «Скоро в школу» «Развитие мелкой моторики» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Чернышева Мария 

2. Шарафеева Ксения 

3. Прусакова Анастасия 

4. Саноянц Маргарита 

5. Седлецкий Тимофей 

Смашных Н.С. ГРУППА № 16 
«Скоро в школу» «Развитие мелкой моторики» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

           1. Ступченко Илья 

2. Нурмухаметов Максим 

3. Джаримок Салим 

4. Чернобаев Александр 

5. Комракова Татьяна 

6. Мафова Ясмина 

Смашных Н.С. ГРУППА № 18 
 «Скоро в школу» «Развитие мелкой моторики» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Войтова Виктория 

2. Дудник Кира 

3. Сологуб Тимофей 

4. Гуренок Даниил 

5. Зейля Семен 
 

Бородина С.Г. ГРУППА № 8 
«Скоро в школу» «Развитие мелкой моторики» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Казбанов Александр 

           2. Логачев Тимофей 

           3. Неговелова Дарья 

           4. Стрелецкий Иван 

           5. Стрелецкий Ярослав 

 

Бородина С.Г. ГРУППА № 21 
«Скоро в школу» «Развитие мелкой моторики» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

1. Ильин Егор 

           2. Абдуразакова Кира 

           3. Трухманов Платон 

           4. Гусейнов Тамерлан 

           5. Копытова Мария 

        6. Прибылов Дмитрий 

 

Смашных Н.С. ГРУППА № 17 
 «Скоро в школу» «Развитие мелкой моторики» 

№ п/п Фамилия, имя учащегося 

          1. Узойкин Иван 

2. Гостюнина Ксения 

3. Шиленко Екатерина 

4. Литвинова Полина 

5. Ершов Артем 

6. Мелещенко Даниил 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 70                                             И.В. Шевченко 


	ПРИКАЗ

		2025-01-20T10:46:39+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна




